FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1795

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

[Fecha Emision: 2024-08-16|

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-16
Hora Validacién DIAN: 15:30:34

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
001675
001676
001677
001246
001236
001144
001143
000886
001615
001596
000869
001619
001178
001176
001182
001175
001579
001185
001744
001745
001750
001762
000617
001755
001756
001757
001758
001759
001760
001668

001378

5286650-

CAYO NEL REYES SARMIENTO
No Responsable de IVA

No responsable

CLL 6 # 4-64 BRR CENTRAL
Cali - Colombia

3112529464
info@importacionesmaju.com

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2024-09-16

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Crédito
Consigancién bancaria
30 Dias

Descripcion

TABLERO BORRABLE PEQ | 6219

TABLERO BORRABLE MED | 6208-2

TABLERO BORRABLE GDE | 6215

BOLITRON EMOTICON | 389

MOTO EN BOLSA | 1138

BURBUJERO PEZ | 1002

BURBUJERO DINAMO | 1002

SONAJERO BOLSA X6 | CELESTE06-36

SONAJERO X6 | CELESTE06-39

CARROS PAW PATROL | PB102

GUITARRA | CELESTE06-95

ESPADA LUZ LASER Y SONIDO | CELESTE06-112
BARBIE CON GLOBO BOLSITO | 154

BARBIE COLLAR LABIAL | 152

BARBIE CABELLO DE COLORES | 99

BARBIE SENCILLA | 1095

MINIBICI CON PILOTO H | HS2688B

BARBIE DOCTORA | 175

NUMERO METALIZADO 16' PLATEADO | CELESTE07-23
NUMERO METALIZADO 16' DORADO | CELESTE07-24
LETRERO FELIZ CUMPLEANOS | CELESTE07-33
LETRERO METALIZADO FELIZ DIA | CELESTE07-52
MANTEL METALIZADO DORADO | CELESTEQ7-44
MANTEL METALIZADO PLATEADO | CELESTE07-45
MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA | CELESTE07-46
MANTEL METALIZADO NEGRO | CELESTE07-47
MANTEL METALIZADO FUCSIA | CELESTE07-48
MANTEL METALIZADO AZUL | CELESTE07-49
MANTEL METALIZADO ROJO | CELESTE07-50
LAPICERO CONEJO | NO-9006

CALCULADORA KD | KD-8837B

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

Cantidad

6.00

6.00

6.00

24.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

12.00

3.00

90.00

100.00

40.00

40.00

6.00

6.00

36.00

12.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

2,640.00

3,240.00

3,870.00

630.00

1,035.00

1,350.00

1,020.00

3,300.00

2,940.00

1,200.00

1,470.00

1,590.00

3,180.00

2,940.00

2,250.00

1,485.00

7,350.00

4,140.00

150.00

150.00

810.00

630.00

540.00

540.00

540.00

540.00

540.00

540.00

540.00

690.00

2,340.00

IVA/IC

501.60

615.60

735.30

119.70

196.65

256.50

193.80

627.00

558.60

228.00

279.30

302.10

604.20

558.60

427.50

282.15

1,396.50

786.60

28.50

28.50

153.90

119.70

102.60

102.60

102.60

102.60

102.60

102.60

102.60

131.10

444.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

15,840.00

19,440.00

23,220.00

15,120.00

12,420.00

8,100.00

6,120.00

19,800.00

17,640.00

14,400.00

8,820.00

9,540.00

9,540.00

8,820.00

6,750.00

8,910.00

14,700.00

12,420.00

13,500.00

15,000.00

32,400.00

25,200.00

3,240.00

3,240.00

3,240.00

3,240.00

3,240.00

3,240.00

3,240.00

24,840.00

28,080.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 1795 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-08-16 - 15:30:34
CUFE: aafa234c7cf127e2dbf45d5388af27c730986a6b2c18delceedc62b51aclded8a90d41c76dbd6ece00218147407334c8



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FE 1795 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

[Fecha Emision: 2024-08-16|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
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Fecha Validacién DIAN: 2024-08-16

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Hora Validacién DIAN: 15:30:34

Cadigo
000280
000281
001449

001253

Descripcion Cantidad
TIJERA SCISSORS | CELESTE03-173 24.00
TIJERAS SCISORS | CELESTE03-174 24.00
ENREDADERA DECORATIVA GIRASOL | CELESTE03-89 6.00
PELOTA NEON CON LUZ | 739 10.00

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

375.00

540.00

1,440.00

720.00

IVA/IC

71.25

102.60

273.60

136.80

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

9,000.00

12,960.00

8,640.00

7,200.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1795
[Fecha Emision: 2024-08-16|

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-16
Hora Validacién DIAN: 15:30:34

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 15,840.00 19.00% 3,009.60 Nro Lineas:
IVA 19,440.00 19.00% 3,693.60 Base:
IVA 23,220.00 19.00% 4,411.80 Impuestos:
IVA 15,120.00 19.00% 2,872.80 Retenciones:
IVA 12,420.00 19.00% 2,359.80 Descuentos En Lineas:
IVA 8,100.00 19.00% 1,539.00 Descuentos Globales:
IVA 6,120.00 19.00% 1,162.80 Total Factura - Descuentos:
IVA 19,800.00 19.00% 3,762.00 Total Factura:
IVA 17,640.00 19.00% 3,351.60
IVA 14,400.00 19.00% 2,736.00
IVA 8,820.00 19.00% 1,675.80
IVA 9,540.00 19.00% 1,812.60
IVA 9,540.00 19.00% 1,812.60
IVA 8,820.00 19.00% 1,675.80
IVA 6,750.00 19.00% 1,282.50
IVA 8,910.00 19.00% 1,692.90
IVA 14,700.00 19.00% 2,793.00
IVA 12,420.00 19.00% 2,359.80
IVA 13,500.00 19.00% 2,565.00
IVA 15,000.00 19.00% 2,850.00
IVA 32,400.00 19.00% 6,156.00
IVA 25,200.00 19.00% 4,788.00
IVA 3,240.00 19.00% 615.60
IVA 3,240.00 19.00% 615.60
IVA 3,240.00 19.00% 615.60
IVA 3,240.00 19.00% 615.60
IVA 3,240.00 19.00% 615.60
IVA 3,240.00 19.00% 615.60
IVA 3,240.00 19.00% 615.60
IVA 24,840.00 19.00% 4,719.60
IVA 28,080.00 19.00% 5,335.20
IVA 9,000.00 19.00% 1,710.00
IVA 12,960.00 19.00% 2,462.40
IVA 8,640.00 19.00% 1,641.60
IVA 7,200.00 19.00% 1,368.00

Valor

35

431,100.00

81,909.00

0.00

0.00

0.00

513,009.00

513,009.00

NOTAS:
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FE - 1795 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
|Fecha Emisién: 2024-08-16' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-16
Hora Validacién DIAN: 15:30:34

SON: QUINIENTOS TRECE MIL NUEVE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##tkkkrk,
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